s, COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA DI CASERTA)

UFFICIO TECNICO ESERCIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N° 33 DEL 15/04/2013

OGGETTO:

Intervento .

IMPEGNO DI SPESA
I'Ufficio Segreteria in data 15/04/2013 prot. n° 57 (U.T.C.)

Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per il Visto in data lﬁ/[ 14 130 (%

registrata al n° fp ?/ / 3 ﬁ
Il R¢ ’L/ (

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPEE

Trasmessa al

el procedimento

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI S
ATTEST

-che la presente determinazione ¢ stata registrata in data ' al n° 3§
- ¢ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il e Vifiparra per 15(quindici) giorni
consecutivi /////

Il Rgspofisabile dekServizio di Segreteria




COMUNE DI SUCCIVO

Provincia di Caserta
AREA TECNICA- SETTORE LL.PP.

DETERMINA DI IMPEGNO SPESA N° DEL 15/04/2013

OGGETTO Impegno spesa per fornitura materiale occorrente per montaggio cassetta
alloggio contatore ENEL per pubblica illuminazione in via Berlinguer e posa e
messa in opera cavo Telecom per Cimitero Comunale

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso
® Che occorre provvedere al montaggio della custodia per alloggio del contatore Enel della
pubblica illuminazione da installare in via Berlinguer ed alla posa e messa in opera del cavo
della Telecom per Iistallazione della linea telefonica presso il Cimitero Comunale;
* Vista la richiesta dell’elettricista comunale signor Biondino Girolamo del 15/04/2013,da cui si
evince che per i suddetti lavori occorre acquistare il materiale di seguito riportato:
- n° 5 sacche di premiscelato maltamur;
-n° [ sacco di cemento 325;
- n° 2 tabelloni da cm. 120;
- n° 4 pozzetti in P.V.C. 40x40:;
- mt. 2 tavelle da cm. §;
- mt. 50 tubo corrugato diam.60;
- mt 50 tubo corrugato diam. 40;
- n° 2 pozzetti in P.V.C. 20x20;
- n° 2 sacchi di cemento pronto presa
Che la spesa presumibile per I’ acquisto del suddetto materiale ammonta a € 300,00 Iva
compresa
Considerato che detti interventi sono urgenti ed indifferibili ,si rende necessario provvedere
all’impegno di spesa
Visto il regolamento di contabilita
Visto la Statuto Comunale

DETERMINA

* Di impegnare la somma di € 300,00 Iva compresa, a favore dell’economo comunale, per
I’acquisto del materiale in premessa riportato ritenuto di massima urgenza al fine di garantire
I’installazione del nuovo contatore Enel per pubblica illuminazione in via Berlinguer.e
I’installazione della linea telefonica presso il Cimitero Comunale
Di imputare la spesa complessiva di € 300,00 Iva compresa all’intervento :l—O?—OﬂOﬁ

* Di dare atto che I’ente con deliberazione del Consiglio Comunale n.19 del 21 luglio 2012 ha
dichiarato il dissesto finanziario,per cui sussistono i divieti e gli obblighi previsti
dall’art.191 5° comma;

* Di dare ,altresi,atto che il presente provvedimento ¢ ritenuto operazione necessaria e non
procrastinabile

* Di dare atto che la presente determinazione,sottoposta al visto del Servizio Finanziario diverra
esecutiva ai sensi dell’articolo 151,1° comma D.L.gs,18.8.2000,n267(Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali)

Si comunichi il presente provvedimento:

-Al segretario comunale:
-Alla Ditta interessata;
- All’economo comunale
-Mediante affissione all’albo comunale

[I'resp /'el’Se/rvizio
_arch. Raffhele Bonanno
> < /




